Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

имени А.И.Майстренко

муниципального образования

Староминский район

Краснодарский край

П Р И К А З

        «16» октября 2024 г.                                                                    № 412/2

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации   по образовательным

программам основного общего образования и по вопросам организации

и проведения  итогового собеседования по русскому языку в МБОУ

СОШ № 5 им. А.И. Майстренко МО Староминский район

  в 2024-2025 учебном году»

      В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Староминский район  № 890  от  16 октября

2024г. «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам  основного и среднего общего образования в муниципальном

образовании Староминский район в 2024-2025 учебном году»,  а также в целях

снижения социальной напряжённости и оказании консультативной помощи по

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам  основного общего образования и по вопросам

организации и проведения  итогового собеседования по русскому языку

обучающимся и их родителям  в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

 1.Заместителю директора по  учебно-воспитательной работе Ушенко

Надежде Григорьевне:

1) довести до сведения педагогических работников  приказ  управления

образования администрации муниципального образования Староминский

район  от  16 октября 2024 г. № 890  «О работе телефонов «горячей линии» по

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам  основного и среднего общего образования в

муниципальном образовании Староминский район в 2024-2025 учебном

году»;

2) организовать в школе  работу телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам  основного общего образования и по вопросам

организации и проведения  итогового собеседования по русскому языку;

3) разместить на школьном стенде информацию о работе телефонов «горячей

линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам  основного общего образования

и по вопросам организации и проведения  итогового собеседования по

русскому языку;

4) определить периоды работы телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам  основного общего образования и по вопросам

организации и проведения  итогового собеседования по русскому языку с 02

сентября 2024 года по 1 августа 2025  года;

6) определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам  основного общего образования и по вопросам

организации и проведения  итогового собеседования по русскому языку

(Приложение).

 2. Учителю информатики  Савельеву Дмитрию Ивановичу разместить

информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки  и

проведения  ГИА-9  и итогового собеседования  на сайте школы.

 3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №5

имени А.И. Майстренко                                                               Е.А. Косивченко

                                     Приложение

                                                                                 к приказу МБОУ СОШ №5

им. А.И. Майстренко

от «16» октября 2024 г. № 412/2

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам

 организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам  основного общего образования и по

вопросам организации и проведения  итогового собеседования по

русскому языку в 2024-2025 учебном году

Наименование

учреждения

Телефоны

«горячей

линии»

Режим  работы (время)

Периоды

работы

Режим работы

МБОУ СОШ №5

им. А.И. Майстренко

5-31-57

8(928)8460639

02.09.2024г.–

01.08.2025 г.

понедельник-пятница

 с 08:30 ч.-16:00 ч.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №5

имени А.И. Майстренко                                                               Е.А. Косивченко

		2024-10-18T14:28:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

		2024-10-18T14:28:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН